



Jensen Investor Partner ApS

Immortellevej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 27096824

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Ole Mikael Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Investor Partner ApS
Immortellevej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27096824
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.
Hanne Dorte Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.754 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 14.711 t.kr. og egenkapitalen 1.513 t.kr.

Selskabets kapitalejere har givet et koncerntilskud på 1.800 t.kr. og afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 13.129 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.223)	(267.911)
Personaleomkostninger	3	(70.736)	(18.448)
Driftsresultat		(83.959)	(286.359)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.050.424)	(1.092.928)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		188.618	157.603
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		36.017	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		127.523	48.926
Andre finansielle indtægter	4	567.929	220.222
Andre finansielle omkostninger	5	(1.749.866)	(1.708.290)
Resultat før skat		(1.964.162)	(2.660.826)
Skat af årets resultat	6	210.213	347.780
Årets resultat		(1.753.949)	(2.313.046)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.753.949)	(2.313.046)
Resultatdisponering		(1.753.949)	(2.313.046)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.537.993	8.590.504
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.482.125	1.543.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.764.723	3.241.373
Finansielle aktiver	7	11.784.841	13.375.383
Anlægsaktiver		11.784.841	13.375.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.995.758	1.339.107
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.678	424.389
Udskudt skat		560.290	617.883
Andre tilgodehavender		7.501	18.582
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		267.806	183.349
Periodeafgrænsningsposter		6.524	1.864
Tilgodehavender		2.918.557	2.585.174
Likvide beholdninger		7.541	24.563
Omsætningsaktiver		2.926.098	2.609.737
Aktiver		14.710.939	15.985.120

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.388.225	1.342.174
Egenkapital		1.513.225	1.467.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.000	36.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.195.065	12.236.918
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.934.396	1.943.851
Anden gæld		25.253	300.928
Kortfristede gældsforpligtelser		13.197.714	14.517.946
Gældsforpligtelser		13.197.714	14.517.946
Passiver		14.710.939	15.985.120
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.342.174	1.467.174
Koncerntilskud o.l.	0	1.800.000	1.800.000
Årets resultat	0	(1.753.949)	(1.753.949)
Egenkapital ultimo	125.000	1.388.225	1.513.225

Noter

1 Going concern

Selskabets kapitalejere har givet et koncerntilskud på 1.800 t.kr. og afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlet gældsforpligtelse på 13.129 t.kr. til fordel for de øvrige kreditorer. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at going concern forudsætningen er opfyldt.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder. Usikkerheden går på den indregnede værdi af selskabet i Italien som er udbudt til salg. Ledelsens forventer at afhænde selskabet uden tab i forhold til den indregnede værdi.

3 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	48.864	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Andre personaleomkostninger	18.464	18.448
	70.736	18.448
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

4 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	21.289	24.389
Valutakursreguleringer	0	1.951
Øvrige finansielle indtægter	546.640	193.882
	567.929	220.222

5 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	962.474	776.734
Renteomkostninger i øvrigt	25	27
Valutakursreguleringer	8.318	5.661
Dagsværdireguleringer	616.899	836.944
Øvrige finansielle omkostninger	162.150	88.924
	1.749.866	1.708.290

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	57.593	(164.431)
Refusion i sambeskatning	(267.806)	(183.349)
	(210.213)	(347.780)

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	19.465.830	2.500.000	8.772.019
Tilgange	0	0	104.231
Kostpris ultimo	19.465.830	2.500.000	8.876.250
Opskrivninger primo	0	157.604	0
Overførsler	0	(157.604)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Nedskrivninger primo	(10.875.326)	(1.114.098)	(5.530.646)
Valutakursreguleringer	18.948	0	0
Overførsler	0	157.605	0
Andel af årets resultat	(1.071.459)	188.618	0
Udbytte	0	(250.000)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(208.344)
Dagsværdireguleringer	0	0	(372.537)
Nedskrivninger ultimo	(11.927.837)	(1.017.875)	(6.111.527)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.537.993	1.482.125	2.764.723

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Montefiorito S.R.L. Societa Agricola	Italien	SRL	100,00	7.537.993	(1.071.459)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
X10 Growth Capital ApS	Hørsholm	ApS	50,00	2.964.257	377.236

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.346.520
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(372.537)

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i Scandinavian Film Fund I K/S, hvor selskabet har forpligtet sig til at indskyde 1.000 t.kr. i kommanditkapital. Selskabet har pr. balancedagen indskudt 851 t.kr. og der er således en restforpligtelse på 149 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Investor Partner 3 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
